
 

Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego                                               Poznań, dnia 22 lipca 2022 roku 

ul. Świętosławska 7 

61-840 Poznań 

Oznaczenie sprawy: 

Numer 2/2022 

  
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania pn. Usługa hotelarsko–restauracyjna dla jurorów, gości, uczestników, pianistów, artystów oraz 

organizatora 16. Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. H. Wieniawskiego. (zadanie nr 1, 3, 4). 

 

Zamawiający, Towarzystwo Muzyczne im. Henryka Wieniawskiego działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z p.zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

ust. 1 o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Pzp wybrano w postępowaniu „Usługę hotelarsko–restauracyjną dla jurorów, gości, uczestników, 

pianistów, artystów oraz organizatora 16. Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. H. 

Wieniawskiego” Zadanie nr 1, 3, 4 (opublikowanego w BZP pod numerem 2022/BZP 00218208/01 z dnia 

2022-06-22) jako najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert – odpowiednio dla  

ORBIS S.A ODDZIAŁ HOTEL MERCURE POZNAN 

Roosevelta 20, Poznań 

 

cena ofertowa Zadanie nr 1 – 606.221,24 zł 

cena ofertowa Zadanie nr 3 – 57.514 zł 

cena ofertowa Zadanie nr 4 – 3.844 zł za 1 dzień  

Ocena ofert: 

Zestawienie wyników dla Zadania nr 1:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  

50% 

Oferowane warunki 

50% 

SUMA 

1. ORBIS S.A ODDZIAŁ HOTEL MERCURE POZNAN 

Roosevelta 20, Poznań 

 

50 pkt.  

 

33 pkt.  

 

83 pkt.  

 
 

Zestawienie wyników dla Zadania nr 3:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  

50% 

Kultura i estetyka potraw 

50% 

SUMA 

1. ORBIS S.A ODDZIAŁ HOTEL MERCURE POZNAN 

Roosevelta 20, Poznań 

 

 

50 pkt.  

 

45 pkt.  

 

95 pkt.  

2  Muchos Patatos Sp. Z o.o. 

Nowowiejskiego 13/15, Poznań, 61-732 

 

29,43 pkt. 

 

45 pkt. 

 

74,43 pkt. 



 
 

Zestawienie wyników dla Zadania nr 4:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  

50% 

Kultura i estetyka potraw 

50% 

SUMA 

1. ORBIS S.A ODDZIAŁ HOTEL MERCURE POZNAN 

Roosevelta 20, Poznań 

 

 

50 pkt.  

 

45 pkt.  

 

95 pkt.  

2  Muchos Patatos Sp. Z o.o. 

Nowowiejskiego 13/15, Poznań, 61-732 

 

 

49,92 pkt. 

 

40 pkt. 

 

89,92 pkt. 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp dokonał 

poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej w treści ofert polegającego na błędnym iloczynie ceny za jeden 

dzień * liczba osób. Wykonawcy podali cenę za 1 dzień, natomiast usługa realizowana jest przez 15 dni. Wg 

poniższej tabeli:   

  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  

oferty 

Cena oferty po dokonaniu poprawienia 

oczywistej omyłki rachunkowej w 

trybie art. 223 ust. 2 pkt. 2 

1. ORBIS S.A ODDZIAŁ HOTEL MERCURE POZNAN 

Roosevelta 20, Poznań 

3.844  

57.660 

2  Muchos Patatos Sp. Z o.o. 

Nowowiejskiego 13/15, Poznań, 61-732 

3.850 57.750 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych  

Nie odrzucono żadnej oferty. 

Podstawa prawna: art. 223 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 226 ust. 1 pkt 3 w zw. z pkt. 6 w zw. z art. 253 ust. 1 ustawy 

z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z p.zm.) 

 

Środki Ochrony Prawnej:  

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z wytycznymi Działu IX Rozdziału I, oddział I 

ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z p.zm.) 

 

 

 
Karolina Kaźmierczak 

p.o. Dyrektor 


